1

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE DA LICITAÇÃO

Serra, ES, 14 de julho de 2025

Carta Circular/CPL/004/LCE020/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO,

MELHORIAS OPERACIONAIS, LIGAÇÕES PREDIAIS, SERVIÇOS COMERCIAIS E DE

HIDROMETRIA NOS SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO

SANITÁRIO NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

A COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO, através da Comissão

Permanente de Licitação, no uso das atribuições legais, em decorrência da decisão e em estrito

cumprimento à ordem judicial, torna público, para conhecimento dos interessados, a

SUSPENSÃO SINE DIE da Licitação CESAN nº 020/2024.

Atenciosamente,

Roberto Felix de Almeida Junior
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

20
25

-9
W

4S
31

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

14

/0
7/

20
25

 1
6:

02

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ROBERTO FELIX DE ALMEIDA JUNIOR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

CESAN - GOVES
assinado em 14/07/2025 16:02:34 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 14/07/2025 16:02:34 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA (COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL - CESAN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-9W4S31

20
25

-9
W

4S
31

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

14

/0
7/

20
25

 1
6:

02

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2025-07-14T16:02:34-0300